TENUTO CONTO dell’attuale disponibilità di competenza e di cassa del capitolo 1641/PG1 dello stato 

di previsione della spesa di questo Ministero per l’esercizio finanziario 2025; 

DECRETA 

Art. 1 

1. Per le motivazioni di cui in premessa, è erogato l’importo di € 49.725,61 

(quarantanovemilasettecentoventicinque/61) a favore di UNIMED – Unione delle Università del 

Mediterraneo (IBAN: IT91Q0569603235000002361X50) per il cofinanziamento approvato dal 

MUR per la realizzazione dell’iniziativa “UNIMED Student Engagement 2025: tra Spirito 

Imprenditoriale e Promozione del Patrimonio Culturale” con CUP: